

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ถ.เพชรเกษม สาย ตชด.ตะกั่วป่า – สะพานคลองบางม่วง ต.บางม่วง อ.ตะกั่วป่า จ.พังงา
๒. การประปาส่วนภูมิภาคสาขาตะกั่วป่า
๓. หน่วยงานเจ้าของโครงการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๔
๔. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๑,๘๙๒,๐๐๐ (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๕. ลักษณะงานโดยสังเขป ขยายเขตจำหน่ายน้ำ
๖. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ ม.ค. ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒,๐๒๔,๔๔๐ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๗. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๗.๑ ประเภทงานทาง เป็นเงิน ๒,๐๒๔,๔๔๐ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๘. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นางสาวมณฑิ สิริธิคุณ

ประธานกรรมการ

นายชลินทร์ ชานะมัย

กรรมการ

นายพลากร พลอุดมโชค

กรรมการ

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ (วัสดุ) และราคาค่าก่อสร้าง

งานโครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ถ.เพชรเกษม สาย ตชด.ตะกั่วป่า - สะพานคลองบางม่วง ต.บางม่วง อ.ตะกั่วป่า จ.พังงา

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาตะกั่วป่า

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	งานโครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ถ.เพชรเกษม สาย ตชด.ตะกั่วป่า - สะพานคลองบางม่วง ต.บางม่วง อ.ตะกั่วป่า จ.พังงา				
	การประปาส่วนภูมิภาคสาขาตะกั่วป่า				
1	<u>ประเภทงานทาง</u>				
	งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ แบบเลขที่ 2559 (07)ตป5(11)	1,504,129	1.3784	2,073,292	
	รวมประเภทงานทาง	1,504,129	1.3784	2,073,292	
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งหมด		2,073,292	
		คิดเป็นเงินประมาณ		2,024,440	(รวม VAT)
	ตัวอักษร	สองล้านสองหมื่นสี่พันสี่ร้อยสี่สิบบาทถ้วน			
		หรือคิดเป็นเงิน		1,892,000	(ไม่รวม VAT)
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม		132,440	

หมายเหตุ Factor F : เงินล่วงหน้าจ่าย 0%,ประกันผลงานหัก 0%,ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%,ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

(นางสาวณวดี ลิทธิคุณ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชลันธร ชานะมัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพลากร พลอุดมโชค)

กรรมการกำหนดราคากลาง

บัญชีแสดงปริมาณและวัสดุก่อสร้าง
โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ
ถนนเพชรเกษม สายตชด. ตะกั่วป่า - สะพานคลองบางม่วง ตำบลบางม่วง อำเภอดำรงวิทยารัษฎา จังหวัดพังงา
การประปาส่วนภูมิภาคสาขาตะกั่วป่า

แบบเลขที่ 2559(07)ตป5(11)

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาตะกั่วป่า

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
1	ค่าท่อ							
	ท่อ HDPE 100 Ø 160 มม. PN 6	1,975.00	ม.	275	543,125	131	258,725	801,850
	ท่อ HDPE 100 Ø 160 มม. PN 10	45.00	ม.	439.00	19,755	144.00	6,480	26,235
	ท่อ HDPE 100 Ø 225 มม. PN 10	37.00	ม.	869.00	32,153	193.00	7,141	39,294
	ท่อ S/P ชนิดได้ดิน Ø 200 มม.	3.00	ม.	1,722.00	5,166	131.00	393	5,559
2	ท่อปลอก ดันลวด							
	ค่าเตรียมงานดันท่อลวด-Sheet pile	1.00	จุด	27,000	27,000.00	0	-	27,000
	ท่อ S/P (ปลอก วางท่อ) Ø 250 มม.	67.00	ม.	1,901	127,367.00	162	10,854.00	138,221
	ท่อ S/P (ปลอก ดันท่อลวด) Ø 300 มม.	36.00	ม.	2,442	87,912.00	1,936	69,696.00	157,608
3	ประตุน้ำทุกประเภท แอร์วาล์ว บ่อแอร์วาล์ว							
	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดได้ดิน + ทึบทุญแจ Ø 150 มม.	3.00	ชุด	7,840	23,520.00	660	1,980.00	25,500
	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดได้ดิน + ทึบทุญแจ Ø 200 มม.	2.00	ชุด	10,790	21,580.00	880	1,760.00	23,340
	แอร์วาล์ว Ø 1"	2	ตัว	2,930	5,860.00	110	220.00	6,080
	บ่อแอร์วาล์ว	2	บ่อ	4,800	9,600.00	300	600.00	10,200
4	ค่าอุปกรณ์ท่อ ทหารรองท่อ							
	ค่าอุปกรณ์ท่อ อาทิเช่น สามทาง,ข้อโค้ง,หน้างาน	1.00	เหมา	78,220.00	78,220.00	6,110.00	6,110.00	84,330
	STUB END & BACING RING ฯลฯ							
5	ชุดดับเพลิง Ø 4"	2.00	ชุด	13,800.00	27,600.00	0.00	-	27,600
6	ค่าน้ำทดสอบท่อ Ø 100 - 200 มม. (บ./500 ม.)	5.00	-	0.00	-	900.00	4,500.00	4,500
7	ค่าคลอรีนล้างท่อ Ø 100 - 200 มม.(บ./1000 ม.)	3.00	-	0.00	-	150.00	450.00	450
8	ลูกตุ้มถ่วงท่อ Ø 160 มม.	23.00	ตัว	2,300.00	52,900.00	25.00	575.00	53,475
9	เหล็ก คสล. แสดงแนวท่อ	11.00	คัน	240.00	2,640.00	50.00	550.00	3,190
10	ค่าซ่อมทางเท้า	46.00	ตร.ม.	205.00	9,430.00	25.00	1,150.00	10,580
11	ค่าซ่อมลาดยาง	2.50	ตร.ม.	440.00	1,100.00	30.00	75.00	1,175
12	ค่าซ่อมคอนกรีต	45.00	ตร.ม.	470.00	21,150.00	50.00	2,250.00	23,400
13	ค่าขนส่ง รถบรรทุก 10 ล้อ(ตะกั่วป่า)	2.56	เที่ยว	13,493	34,542	0	0	34,542
								1,504,129
						Factor F = 1.3784		2,073,292
						ประมาณราคา		2,024,440

หมายเหตุ

FACTOR F = 1.3784

สำหรับเงินจ่ายล่วงหน้า 0 %

เงินประกันผลงานหัก 0 %

สองล้านสองหมื่นสี่พันสี่ร้อยสี่สิบบาทถ้วน

ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

(นางสาวมณฑิลา ลิทธิคุณ)
หัวหน้างานโครงการก่อสร้าง ๓
ประธานกรรมการ

(นายชลินทร ชานะมัย)
วิศวกร ๕
กรรมการ

(นายพลากร พลอุดมโชค)
วิศวกร ๕
กรรมการ